12  27,63 3,000 ks  9,210000

.7

Toaletný papier malý 50 m - II. vrstvový

07  74,40 120,000 ks  0,620000

.8

Kuchynské utierky - II. vrstvové

08  36,96 12,000 ks  3,080000

.9

Kefy do WC - pevnejšie

09  33,30 18,000 ks  1,850000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

štyristosedemdesiatšesť € 29  476,29 €

Objednávku vyhotovil:

Bc. Vajdová Blanka

0911932373

Podpis a pečiatka